
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

 
DECRETO  Nº       9.665          ,DE        03             DE           JANEIRO         DE         2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso XVI do art. 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho,  

 
 

 
R E S O L V E: 
 

 
 

   Art. 1º.  Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2005, RACHED 
MOHAMOUD ALI-Presidente, GEORGE HAMILTON SIQUEIRA ALVES e 
FRANCISCO GOMES DA COSTA JÚNIOR-Membros, da Junta Médica da Prefeitura do 
Município de Porto Velho. 
 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
    

 
 
 

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO 
Prefeito 


